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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAR4 FILLI~IIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pune ne nj& nga funksionet qe mbart detyrimin per delilarim te interesave private 
te tij, bashkeshortities dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.03.2003 "Psr 
deklarimin dhe liontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit 111.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te inteksave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshiinet e pasqyruara ne ligjin nr:9375, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

~ ~ . . . . . ,  .,. . . - . .  . . . 
NE baz6 t6 pikes 5 te nenit 14, t6 ligjit' nr.9367,~date 07.01.20'05 " P r  parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te DeMarirnit dhe Kontrollit t e  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga .4utoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDW-s6, qe t? verifikojne 
ne t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht@ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE nE emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

Deklaroj se f e  dhenaf e pasqyruara prej meje n i  kete dokument ,: : ' ~ & ~ l , k ~ i ~ i  
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e .'. 

verteele. . . 
~ ~ , 



TC @itha pasurite e akumuluara nder vite, sipas gErmls "a, b, c, $, d" te nenit 4 te Lidit nr.9049, dat& 
10.4.2003, burimet e oridines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, tE ndodhura brenda dhe jashti! vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose nE bashkgpron~si tS tij me bashkeshortiden dhe Rmijgt ne moshe madhore. 
Nti rastet kur zyrtari transferon t* drejtat e zottirimit aktiv tti aksioneve ose pjeseve nt  kapital, 
deklaron vetem gjendjen e ketyre tti drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, tC cilat ka mame 
efektivisht gjatd virit pcir tE cilar bfhet dektarimi. 

. .  . -. ..-. . . :.. .. . 
Ern* Mbiemri, ~idshkrimi - 

- 1 J'oxoc' /yISYJfl 1 
Nese ky format &htS i pamjaFtueshEm, vazhdoni te plotssoni nli fotokopjetE tij: D 



Angazhime nB vepiimtari private dhe/ose publike me qtillim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer 1 1  
brenda ose jashE vendit, qe ka krijuar t6 ardhura, si dhe angahime n& organizata firimiprurese dhe jo ! 
fitimprurlse, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet8rote dhe pjesemarrje ne 
organizat? tjettr; t t  zyrtarit, bashkeshortif'es dhe Emijeve ne moshe madhore per periudheti t;pa data 1 
janar, deri nC darCn e filtimit ti! punes tC vitit te deklarimit; 
N e  raster e zotErimit pasii tl! aksioneve dhdose tS pjesEve nnl kapital, duhet t8 dsklarohen t2 drejtat e 
perfitirnit t& fryteve civile tC pronesise, tt! cilat jana realizu8r nga data 1 janar, deri ni2 darZn e fillimit te I 
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Emri, Mbiemri, Nenshkrirni 

JOXo/ flZSNdHJ &i 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDWURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Nese ky format eshte i pamjafiueshern. vazhdoni te plotesoni nE fotokopje l E  tij. 
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'- DETYRIWfET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURI.DI.$@DHEFIZIK~ 

Deryrimet financiare ndaj personave juridikt dhe fizikti (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qC 
ekzistojn& brmda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer deri n& dait'n e tillimit tti punEs prej; 
zyrtarit, bashkbhortitJes dhe femijhe n(5 rnoshe madhore. 

* TE dhenar per emra personash ndaj t E  cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni! tleren nr.6, per 
tt; ruajtur konfidencialitetin e tyre: 

- ~ i Z & g $ $ n i  ho&isht-qlimine detydmii finahcinr, shimen t6"lbnl!' Shuma e dktyrirhit flaanehr q$ ka . ' 

- : '  le@&-i ue'valqtb dateb e:fiilimit dhe 9 mbiii#it fE detrriniit ':;:;:; ........ ' . mbetur 4 $hshlyer, deri ni! d a l n  e . 
: ~nuajih$j,ur. e k ~ p @ ~ , d b i . n t ' ~ ~ i n - b a z Z ,  &iikredi,E'bani@T&., . filfilhit t+ pun&'  . : , . 

~. 
. .  s h u ~ ~ ~ i t i t a l e  ,.+..... (krJ;+65 + intiyes), kob&gjati~(m"ij.id/vitin) e . . . . .  . . .  d@:; . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .... (mi &if&'dhe me s b k k )  . .  ..I - . .  

,,.\ : -,,.. .,,..: ..... . . . .  ........ . . .  . . kistinhu..o;~", .; ; 7 . . > ,... .............. ,~ . . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . : . . . . . .  . . .  . . . . . . . . .  . . ' 
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Emri, Mbiernri, Nbshkr imi  

1 d'0A.r / r , f S B f i N .  
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REPLiBLIK.4 E SHQIPERISE 
ISSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltareve ti5 familjes q5 mbartin detyrimin per deklarim n l  bazZ te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datl 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, date 7.43005, per pasuritL q5 

disponojns vgmas nga qdo anetar i famiues. 

esubjektit S ~ \ L - O \ -  Fe\U N\ $*  h N \  
EmEr, atLi, mbiemzr, funksion - .  . ' 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLU E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazl tE pikL 5 t8 nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.05.2005 "P&r parandalimin e konflikfit 
ti! interesave ae ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar. nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i ~ l r ~ j i t h s h ~ m  i ILDKP-d, qe te verifikojne 
n l  t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojnC ne emrin tim dhe per llogarine time. 

i ..:.?-ix ... . "  .-,?. ..... .-2. . . 
Deklaroj se tt dhZnat eparq)ruara prej meje nt  kEtd . . .  ~,,,i.i ~ b ~ ~ ~ i - , ~ ~ ~ h k , . i , , , i  
dokwncnt janC fZ  vtneta dhe nuk kam rleklarunr as@ . lLikhi~,sr ;Eli 

. .. ., . ... qEnukZsh'rh9 e vtnetE . . 
- .  :..- 2.~~.-- --,. - . . ~ ~ . . . . .  . . . . . .  . ~. ~ li"l ...... : , ?* !*:: 
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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
UVSPEKTORATI I L A R T ~ ~  T DEKCARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

. . 

I - .. . .,. . 
.~ Telefon privat e celular - ' ... 

7  j' 1. 
, . . . .  

, . ! 
.,. Ngse ky format & h e  i pamjaftueshern, vazhdoni ti5 plotesoni nE fotokopje t tij. , :'. '. . , . 

, . 
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